关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

 1

证券代码：300094           证券简称：国联水产      公告编号：2022-016

湛江国联水产开发股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湛江国联水产开发股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2021 年 10 月

26 日、2021 年 11 月 12 日召开了公司 2021 年第四次临时股东大会、2021 年第

五次临时股东大会，并分别审议通过了《关于公司变更经营范围暨修订<公司章

程>的议案》、《关于减少注册资本暨修订＜公司章程＞的议案》。具体内容详

见公司于2021年10月10日、2021年10月25日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于公司变更经营范围暨修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2021-089）、《关于减少注册资本暨修订<公司章程>的公告》（公告编号：2021-095）。

一、工商变更登记情况

公司已完成上述工商变更登记及公司章程的备案手续，并取得湛江市市场监

督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

公司名称：湛江国联水产开发股份有限公司

统一社会信用代码：91440800727060629M

公司类型：股份有限公司(台港澳与境内合资、上市)

公司住所：湛江开发区平乐工业区永平南路[一照多址：广东湛江吴川市黄

坡镇（吴川）华昱产业转移工业园工业大道 6 号]

法定代表人：李忠

注册资本：912,292,315 元

成立日期：2001 年 03 月 08 日

经营范围：水产种苗的引进、繁育、养殖及销售；繁育水产种苗所需的饲料

（海蛎、鱿鱼、海虫、丰年虫、绿荫藻、沙虫）、燃料（木柴）；农副产品的收

购（自用）；水产品的研究、开发、养殖、收购、冷冻；加工、销售：水产制品、

速冻食品。以下项目由分支机构经营：加工、销售：水产饲料；零售：酒精饮料；

  关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

 2

提供餐饮服务。（不含外商投资产业指导目录中禁止外商投资的产业，以上项目

涉及行政许可的凭证经营）。（以上所有经营项目除危险化学品）(依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、备查文件

1、湛江国联水产开发股份有限公司《营业执照》。

特此公告。

 湛江国联水产开发股份有限公司董事会

                                            2022 年 3 月 30 日